Troszew, Warna 2009, s. 6–16.

¹⁰⁹ J. Bouzek, *Die Familie Škorpil und die zwei in Bulgarien wirkenden Brüder*, [w:] *Sbornik w pamietna Kariel i Chiermieniegild Škorpil*, sstawiteľ K. Boszmałow, Sofija 2007, s. 11.

¹¹⁰ Ł. Skruźni, op. cit., s. 12.

¹¹¹ List Hermenegilda Škorpila do Jonasa Basanavičiusa, z 12/25 maja 1901 roku, LLTI BR, f. 2, b. 1438.

niemieckich i austriackich instytucji naukowych, które uznały go za swojego członka. W 1892 roku, podobnie jak Basanavičius, został on odznaczony orderem „Za zasługi obywatelskie”¹¹².

165 K.
- Dział Rękopisów Biblioteki Instytutu Literatury Litewskiej i Folkloru (Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto bibliotekos rankraščių skyrius (LLTI BR)), f. 2, zbiory prywatne Jonasa Basanavičiausa.
- List Hermenegilda Škorpila do Jonasa Basanavičiausa, 12/25 maja 1901 r., LLTI BR, f. 2, b. 1438.
- List Jonasa Basanavičiausa do Karolisa Račkauskasa, 21 grudnia 1925 r., LLTI BR, f. 2, b. 1862.
- Zapiski Jonasa Basanavičiausa z 1880 r., LLTI BR, f. 2, b. 3.
- Zapiski Jonasa Basanavičiausa z 1881 r., LLTI BR, f. 2, b. 4.
- Zapiski Jonasa Basanavičiausa z 1882 r., LLTI BR, f.